ФЕДЕРАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
«АДМИНИСТРАЦИЯ АМУРСКОГО БАССЕЙНА ВНУТРЕННИХ ВОДНЫХ ПУТЕЙ»

ПРИКАЗ

« 2 £ »  /О  2020 года № г. Хабаровск

«Об исполнении законодательства о
противодействии коррупции»

Министерство транспорта Российской Федерации
Федеральное агентство морского и речного транспорта

В целях исполнения представления Генеральной прокуратуры Российской
Федерации от 08.10.2020 № 42\86-17-2020 об устранении нарушений
законодательства о противодействии коррупции
ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Приложение № 2 к Приказу от «24» октября 2019 № 149 «Порядок
уведомления работниками ФБУ «Администрация Амурводпуть» о фактах
обращения в целях склонения их к совершению коррупционных
правонарушений, регистрации таких уведомлений и организации проверки
содержащихся в них сведений» считать утратившим силу.

2. Должностном лицам, ответственном за работу по профилактике
коррупционных и иных правонарушений в ФБУ «Администрация
Амурводпуть» (в Администрациях районов внутренних водных путей)
руководствоваться приказом руководителя Федерального агентства
морского и речного транспорта от 13.05.2015 № 44 «Об утверждении
Порядка уведомления работодателя о фактах обращения в целях склонения
работников организаций, созданных для выполнения задач, поставленных
перед Федеральным агентством морского и речного транспорта, к
совершению коррупционных правонарушений».

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Руководитель

	Приказы №№ 198-199 от 26.10.20